Иркутская область
 Тулунский район
Администрация
Умыганского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22 июня  2017г.                                                    №16А - ПА

с.Умыган

«О внесении изменений в постановление
от 21 апреля 2017 года №12-па
«Об утверждении мероприятий перечня
Проектов народных инициатив, порядка
организации работы по его реализации
и расходовании бюджетных средств в 2017 году»

 В целях эффективной реализации в 2017 году мероприятий перечня народных инициатив,   руководствуясь   ст.24 Устава Умыганского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести    в постановление от 21 апреля 2017 года №12-па
«Об утверждении мероприятий перечня Проектов народных инициатив, порядка
организации работы по его реализации и расходовании бюджетных средств в 2017 году»
следующие изменения:   приложение  №1 к постановлению  изложить в новой редакции (прилагается).
 2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Умыганская панорама и разместить на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Умыганского сельского поселения                  Н.А. Тупицын

Приложение №1
к постановлению администрации                                                                                                               Умыганского сельского поселения
 от 22.06.2017г № 16А-па

Приложение №1
к постановлению администрации                                                                                                               Умыганского сельского поселения
 от 21.04.2017г № 12-па

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ на 2017 год
Умыганское муниципальное образование
(наименование муниципального образования)
	№, п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из
	Пункт статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
	Наименование
и реквизиты муниципального правового акта,
предусматривающего  расходные обязательства по реализации проектов народных инициатив и порядок организации работ по выполнению  указанных обязательств

	областного бюджета, руб
	местного бюджета*, руб.

	1
	Приобретение противопожарного инветаря(мотопомпа,пожарный рукав и др.)
	до 30 декабря 2017 года
	30000,00
	28500,00
	1500,00
	14.1.9
	Постановление администрации Умыганского сельского поселения «Об утверждении мероприятий перечня народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходовании бюджетных средств в 2017 году» от 21.04.2017г № 12-па

	2
	Проведение кадастровых работ по постановке на кадастровый учет автомобильных дорог с.Умыган:
автомобильная дорога №2  по ул.Новая;    дорога по ул.Рабочая;     дорога №1. дорога №2 по ул.Ивана Каторжного;

	99000,00
	94050,00
	4950,00
	14.1.5

	3
	Приобретение книг в библитеку МКУК "КДЦ с.Умыган"

	6789,00
	6450,00
	339,00
	14.1.12

	 ИТОГО:

	135789,00
	129000,00
	6789,00

2